

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	27. 1. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			604 673,57
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	604 673,57	126 981,45
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	731 655,02
-------------------	----------	------------	-------------------

_____ Projektant	_____ Zpracovatel
---------------------	----------------------

Datum a podpis: _____	Razítko _____	Datum a podpis: _____	Razítko _____
-----------------------	---------------	-----------------------	---------------

_____ Objednavatel	_____ Zhotovitel
-----------------------	---------------------

Datum a podpis: _____	Razítko _____	Datum a podpis: _____	Razítko _____
-----------------------	---------------	-----------------------	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01
Stavba: Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Místo:	Datum:	27. 1. 2022
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		604 673,57	731 655,02
05	TO Kadaň	604 673,57	731 655,02
Č10	TK Vilémov - Kadaňský Rohozec - souvislá výměna pražců v km 11,4 - 11,760	604 673,57	731 655,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

05 - TO Kadaň

Soupis:

**Č10 - TK Vilémov - Kadaňský Rohozec - souvislá výměna pražců v km 11,4 -
11,760**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

604 673,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	604 673,57	21,00%	126 981,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

731 655,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

05 - TO Kadaň

Soupis:

**Č10 - TK Vilémov - Kadaňský Rohozec - souvislá výměna pražců v km 11,4 -
11,760**

Místo:

Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

604 673,57

N00 - Nepojmenované práce

604 673,57

N01 - Nepojmenovaný díl

604 673,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

05 - TO Kadaň

Soupis:

Č10 - TK Vilémov - Kadaňský Rohozec - souvislá výměna pražců v km 11,4 - 11,760

Místo:

Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

604 673,57

D	N00		Nepojmenované práce				604 673,57
D	N01		Nepojmenovaný díl				604 673,57
7	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	360,000	41,15	14 814,00
	P		<i>Poznámka k položce: podél opravovaného úseku v šíři 0,5 m oboustranně stávajícím materiálem</i>				
	VV		"km 11,4 - 11,760" 360*0,5*2		360,000		
	VV		Součet		360,000		
8	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrku do 10 cm	m2	140,000	18,88	2 643,20
	P		<i>Poznámka k položce: ojedinelé doplnění stezky výzkumem po pročištění štěrkuvého lože</i>				
	VV		"km 11,4 - 11,760" 140		140,000		
	VV		Součet		140,000		
6	K	5905080110	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené	m2	70,000	609,71	42 679,70
	P		<i>Poznámka k položce: v oblasti měněných pražců, pouze ojedinelé do hloubky max. 5 cm pod pražec výzkum materiálu bude použit na doplnění stezky v místě stavby doplnění štěrku bude provedeno v rámci akce ST Most</i>				
	VV		"km 11,4 - 11,760" 70		70,000		
	VV		Součet		70,000		
5	K	5906020020	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné vystrojené	kus	533,000	553,33	294 924,89
	P		<i>Poznámka k položce: nově budou vloženy užitě pražce SB5, rozdělení "c", ze zásob TO Kadaň pražce na místo stavby dodá TO Kadaň rozponové svěrky stávající, případně potřebné dodá TO Kadaň veškeré ostatní potřebné součásti upevnění včetně pryžových podložek dodá zhotovitel podbití pražců včetně doplnění štěrku bude provedeno v rámci akce ST Most</i>				
	VV		"km 11,4 - 11,760" 533		533,000		
	VV		Součet		533,000		
3	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný	kus	533,000	23,93	12 754,69
	P		<i>Poznámka k položce: nově vkládané pražce SB5</i>				
	VV		"km 11,4 - 11,760" 533		533,000		
	VV		Součet		533,000		
2	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	533,000	23,93	12 754,69
	P		<i>Poznámka k položce: nově vkládané pražce</i>				
	VV		"km 11,4 - 11,760" 533		533,000		
	VV		Součet		533,000		
4	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	533,000	112,56	59 994,48
	P		<i>Poznámka k položce: vyjmuté pražce zdemontovaný drobný svrškový materiál bude předán TO Kadaň</i>				
	VV		"km 11,4 - 11,760" 533		533,000		
	VV		Součet		533,000		
9	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	40,913	361,84	14 803,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]				
			<i>Poznámka k položce:</i> převoz vyměněných pražců na deponii v dopravě Kadaňský Rohozec objem pražce = 0,101 m ³ hmotnost 1 m ³ pražců = 0,76 t "km 11,4 - 11,760" 533*0,101*0,760 Součet					40,913	40,913		
10	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5	kus	2 132,000	28,44	60 634,08				
11	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	2 132,000	9,79	20 872,28				
12	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	2 132,000	13,25	28 249,00				
13	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M	kus	2 132,000	5,83	12 429,56				
14	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 066,000	25,44	27 119,04				